DCMiB

Nr sprawy: ZZ-271-85-D-PN/2015

Wroclaw, dnia .oﬂQ...lipca 2015r.

Do Wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Zakup materiatow
zuzywalnych i pozostatych akcesoridow laboratoryjnych”

Informacja nr 1

I. Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 z pdzn.zm.), zwanej dalej: ,ustawg Pzp", niniejszym informujemy, iz
w toku przedmiotowego postepowania do Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamodwienia, zwanej dalej: ,SIWZ".

Ponizej - tres¢ pytan wraz z odpowiedziami (wyjasnieniami).

Pytanienr 1

Ile sSrodkéw majg Panstwo przeznaczonych na cz.7 (palniki) w tym przetargu?
Odpowiedz na pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajagcy informuje, iz na realizacje czesci 7 zamodwienia
Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ srodki finansowe w wysokosci 15 452,12 PLN.

Pytanie nr 2

Dotyczy zatacznika nr 5, pakietu nr 3, pozycji nr 1: Standardowa wielkos¢ opakowania dla
kolumienek SPE o objetosci 3 ml to 50 sztuk. W zwigzku z tym prosze o doprecyzowanie, czy chca
Pafstwo zamdwic 30 sztuk kolumienek, czy 1 petne opakowanie, czyli 50 sztuk?

Odpowiedz na pytanie nr 2

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz zamierza zamowi¢ 1 petne opakowanie, tj. 50
sztuk.

Z uwagi na powyzsze, dziatajac zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany
treéci SIWZ w zakresie czesci 3, w nastepujacy sposdb:

w zatgczniku nr 5 do SIWZ (,Formularz cenowy”) w zaktadce 5.3, w pozydcji nr 1 (,Kolumienki do
SPE - Zel krzemionkowy (3 ml)7), w kolumnie E (,Rozmiar opakowania”) zmienia sie: ,30 szt.”na:
~50 szt.”
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Pytanie hr 3

Pytania do pakietu 29:

1) Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu pozycje nr 6 i nr 11 9 w odrebne Zadanie/ Pakiet ,
umozliwiajgc wzrost konkurencyjnosci i ztozenie korzystnej oferty cenowej?

2) Czy Zamawiajacy w pozycji 4 oczekuje pipet Space Saver (Overfill Capacity 7.0 ml, Increments
0.25) czy Extender (Overfill Capacity 11.0 ml, Increments 0.50)

Odpowiedz na pytanie nr 3
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz:

Ad 1) nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 6 (jednorazowe pipety Pasteura plastikowe, 7ml),
natomiast wyraza zgode na wydzielenie pozycji 11 (probdéwki okragto denne 0,5ml) do osobnej —
34 czescai.

Z uwagi na powyzsze, dziatajac zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany
tresci SIWZ w zakresie czesci 29, w nastepujacy sposdb:

w zatgczniku nr 5 do SIWZ (,Formularz cenowy” w zaktadce 5.29, wykre$la sie pozycje 11
(,Probowki okragfodenne 0,5 ml”) ; jednocze$nie w zataczniku nr 5 tworzy sie zaktadke 5.34
stanowigcg czes$¢ nr 34 zamowienia, do ktdrej przenosi sie asortyment z pozycji 11 zaktadki 5.29

Ad 2) Zamawiajacy precyzuje, ze oczekuje pipet Overfill Capacity 11.0 ml.
Z uwagi na powyzsze, dziatajgc zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany
tresci SIWZ w zakresie czesci 29, w nastepujacy sposob:

w zalgczniku nr 5 do SIWZ (,Formularz cenowy” w zaktadce 5.29, pozycji nr 4, kolumna D
(., Parametry techniczne lub parametry rownowaznosci*”) nadaje sie nowe, nastepujgce brzmienie:
+Pipety serologiczne 25mi, indywidualnie pakowane, polistyrenowe, jednorazowe, sterylizowane
promieniowaniem gamma,; nietoksyczne, niepirogenne; podwdjna skala - rosngca i malejgca,;
polistyrenowe zatyczki zapobiegajace przelaniu; doktadnosc +/- 2% dla pefnej objetosci, Overfill
Capacity 11.0 ml”

Pytanie nr 4

Pytania do pakietu 16:

1. Czy Zamawiajgcy wydzieli z pakietu pozycje nr 1, nr 4-12 oraz nr 31 w odrebne Zadanie/ Pakiet,
umozliwiajgc wzrost konkurencyjnosci i ztozenie korzystnej oferty cenowej?

2. Czy Zamawiajacy w punkcie 1 oczekuje butelek hodowlanych 70mi?

3. Czy Zamawiajacy w punkcie 4 oczekuje butelek o Total Volume: 50 ml czy Total Volume: 70 ml
4. Czy w pozycji 5 nie nastgpita omytka pisarska i Zamawiajacy oczekuje butelek o pojemnosci
roboczej 200-300ml?

5. Czy w pozycji 6 nie nastapita omytka pisarska i czy Zamawiajacy w pozycji 6 dopusci produkt o
pojemnosci roboczej 800mI?
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6. Czy Zamawiajacy w pozycji 31 dopusci produkt o 0,37ml. Jedli nie to czy Zamawiajacy wydzieli z
pakietu tg pozycje w odrebne Zadanie/Pakiet?
7. Czy Zamawiajacy wydtuzy termin dostaw z 10 do 14 dni roboczych?

Odpowiedz na pytanie nr 4
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz:

Ad 1) nie wyraza zgody na wydzielenie proponowanych pozycji, jednak dokonuje zmiany
zatacznika nr 5 do SIWZ, zakladka 5.16, w zakresie wymaganych parametréw technicznych
(zmieniona zaktadka 5.16 stanowigca czes¢ zmienionego zatgcznika nr 5 do SIWZ)

Ad 2) Zamawiajgcy w pkt 1 oczekuje butelek o powierzchni wzrostu 25cm?, nie precyzujac
pojemnosci (zgodnie ze zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 5 do SIWZ, zaktadka 5.16).

Ad 3) Zamawiajacy informuje, iz w zwigzku ze zmiang zatacznika nr 5 do SIWZ, zaktadka 5.16,
butelki, o ktdérych mowa w pozycji nr 4, zostajg dodane poprzez zwiekszenie ilosci w pozycji nr 1,
w zwiazku z czym Zamawiajacy oczekuje butelek o powierzchni wzrostu 25cm?, nie precyzujac
pojemnosci (zgodnie ze zmieniong zaktadka 5.16 stanowiacy czes¢ zmienionego zatgcznika nr 5 do
SIWZ).

Ad 4) Zamawiajacy informuje, ze nie precyzuje pojemnosci roboczej, jedynie powierzchnie
wzrostu 75 cm? (uwaga, po zmianie zatgcznika nr 5 do SIWZ, zaktadka 5.16, w pozycji 3 butle -
powierzchnia 75 cm2).

Ad 5) Zamawiajacy informuje, ze nie precyzuje pojemnosci roboczej, jedynie powierzchnie
wzrostu 225 cm? (uwaga, po zmianie specyfikacji i zatacznika, butle powierzchnia 225 cm2 w
pozycji 4).

Ad 6) Zamawiajgcy dopuszcza produkt 0,37 ml - po zmianie zaktadki 5.16 jest to pozycja 29,
(zgodnie ze zmieniong zaktadka 5.16 stanowigcg czes¢ zmienionego zatacznika nr 5 do SIWZ)

Ad 7) Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie dostawy w zakresie czesci 16 do 14 dni
roboczych.
Z uwagi na powyzsze, dziatajac zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany:

a) tresci pkt 2 w dziale 7 SIWZ, nadajac mu nowe, nastepujgce brzmienie:

LRealizacia poszczegoinych sukcesywnych dostaw w terminie nie dfuzszym niz 10 (stownie:
dziesied) dni roboczych od dnia ztoZenia zamowienia, za wyjatkiem czesci 16, dla ktdrej termin
dostawy wynosi maksymainie 14 (stownie: czternascie) dni roboczych od dnia zfoZenia
zamowienia”

b) tresci SIWZ w dziale 24 pkt 2, ktory otrzymuje nowe, nastepujgce brzmienie:
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2. Termin realizacji zamowienia waga 10%

A) Wszystkie czesci za wyjatkiem czesci 16:

Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni roboczych — 1 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 9 ani roboczych — 2,5pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 8 dni roboczych — 5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 7 dni roboczych — 7,5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 6 dni roboczych — 10 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dfuzszego niz 10 dni roboczych oferta bedzie podlegata
odrzuceniu. W przypadku braku wpisu prz;qmuje sie maksymaing dtugosc terminu dostawy, t. 10
ani roboczych, i przyznaje sie 1 pkt., zas w przypadku zaoferowania terminu krotszego niz 6 dni
roboczych przyznaje sie 10 pkt.

>
B) Czesc 16:

T ansdemrania Amebaran s 1a; farmainio A Ani vnba~o s~ oy
&a VV}/I\UIIaIIIC' uuoLayvy vv LC‘IIIIIIIIC’ .l.'r UIII IUUU(.A)'(.II .l. ,UI\L

Za wykonanie dostawy w terminie 13 dni roboczych — 2, 5pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 12 dni roboczych — 5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 11 dni roboczych — 7,5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni roboczych — 9 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 9 dni roboczych — 11,5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 8 dni roboczych — 13 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 7 dni roboczych — 15 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dfuzszego niz 14 dni roboczych oferta bedzie podlegata
odrzuceniu. W przypadku braku wpisu przyjmuje sie maksymaing dtugosc terminu dostawy, tj. 14
ani roboczych, i przyznaje sie 1 pkt.,, zas w przypadku zaoferowania terminu krotszego niz 7 dni
roboczych przyznaje sie 15 pkt.

Wartoscia punktowa oceny badanej oferty bedzie suma ocen uzyskanych za poszczegoine kryteria
172

1. Zamawiajacy oceni i porowna jedynie te oferty, ktore:

a. zostang ztoZone przez Wykonawcow nie wykluczonych z niniejszego postepowania,;
b. nie zostana odrzucone.

2. Zamawiajacy uzna za oferte najkorzystniejsza — oferte z najwieksza flosciag punktow.

3. W przypadku Wykonawcy, ktory ztozyt oferte, ktorej wybor prowadzitby do powstania
obowigzku podatkowego zamawiajacego zgodnie z przepisami o podatku od towarow i
usfug w zakresie dotyczacym wewnagtrzwspdinotowego nabycia towarow [ ktory na
podstawie odrebnych przepisow nie jest zobowigzany do uiszczania podatku VAT na
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej i ktory w Formularzu Oferty poda cene np. z zerowag
stawkg VAT, Zamawiajgcy na etapie porownywania i oceny ofert doliczy do takiej ceny
ofertowej podatek od towarow i ustug VAT, zgodnie z art. 91 ust. 3a PZP. Powyzsze wynika
z koniecznosci ustalenia kwoty, ktdra bedzie realnie obcigzata budzet Zamawiajgcego z
tytutu realizacii zamowienia.
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c) zatgcznik nr 1 do SIWZ — Wzdr Formularza Oferty, w ktdrym w pkt 4 ppkt 3) sformutowanie:
L Uwaga: W przypadku nie wpisania zaoferowanej ilosci dni na dang czes¢ zamdowienia, na ktorg
Wykonawca skfada oferte — Zamawiajacy przyjmuje termin 10 dni roboczych” zastgpuje sig
sformutowaniem: ,Uwaga: W przypadku nie wpisania zaoferowanej ilosci dni na dang czes¢
zamowienia, na ktorg Wykonawca sktada oferte — Zamawiajgcy przyjmuje termin 10 dni
roboczych, za wyjatkiem czesci 16, dla ktdrej Zamawiajacy przyjmuje termin 14 dni roboczych.”

d) paragraf 3 ust. 4 Wzoru umowy (zatacznik nr 6 do SIWZ), w odniesieniu do czesci 16, otrzymuje
nowe, nastepujace brzmienie:

LRealizacia Zamowienia nastapi w moZliwie najkrotszym terminie od daty zfoZenia Zamowienia, nie
bedzie on jednak dtuzszy niz 14 (stownie: czternascie) dni roboczych”.

Pytanie nr 5

Czesc 4

Pionowa komora TLC

Czy zamawiajacy moze wskazac producenta, nr katalogowy komory, ktdrg chciataby otrzymac?
Nie znajduje komory z pokrywa zamykana na klips.

Odpowiedz na pytanie nr 5

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy informuje, iz wyraza zgode na komory z pokrywami, bez
klipsa.

Z uwagi na powyzsze, dziatajac zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany
tre$ci SIWZ w zakresie czesci IV, w nastepujgcy sposdb:

w zatgcezniku nr 5 do SIWZ (,Formularz cenowy”) w zaktadce 5.4, w pozycji nr 1 oraz 2 (,Pionowa
komora do TLC?, w kolumnie D (,Parametry techniczne lub parametry rownowaznosci*”) po
stowach: ,,przy pomocy kijpsa”dodaje sie stowa: ,/lub zamykane pokrywa bez kiljpsa”

Pytanie nr 6
Czesc 14
Prosze o podanie rodzaju membrany do filtréw membranowych z pozycji nr 1,2,3,4?

Odpowiedz na pytanie nr 6
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W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuije, iz nie precyzuje rodzaju membran.

Pytanie nr 7

Czes¢ 25

Prosze o podanie rodzaju membrany do filtrow strzykawkowych w pozycji nr 5 ?
Odpowiedz na pytanie nr 7

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz precyzuje rodzaj membrany — nylonowa.

Z uwagi na powyzsze, dziatajgc zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany
tresci SIWZ w zakresie czesci XXV, w nastepujacy sposob:

w zatgczniku nr 5 do SIWZ ( Formularz cenowy”) w zaktadce 5.25, w pozycji nr 5 (, filtry do

= it |V 7/

strzykawek sterylne”), w kolumnie D (,Parametry techniczne lub parametry rownowaznosci*”) po
stowach: ,Srednica 25mm”dodaje sie stowa. ,membrana nylonowa”

Pytanie nr 8

dotyczy Zatacznik 5.8 poz. 5

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac w pozycii 5 numer referencyjny, na ktorym Wykonawcy
mogliby sie wzorowac przy przygotowaniu oferty? Co Zamawiajacy miat na mysli piszac: ptytki
mikrotitracyjne z podwyzszong krawedzig”? (zy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowanie
ptytek Producenta Brand o numerze 7813477

Odpowiedz na pytanie nr 8

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na proponowane ptytki.

Pytanie nr 9

dotyczy Zatacznik 5.16 poz. 1-3
Czy Zamawiajacy piszac ,butelki hodowlane powlekane” miat na mysli butelki do hodowli
adherentnej TC- Tissue Culture, czy tez butelki do hodowli w zawiesinie — Non-Treated?

Odpowiedz na pytanie nr 9

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz w kazdej pozycji, gdzie Zamawiajgcy wymaga
butelek hodowlanych powlekanych, precyzuje, ze chodzi o butelki do hodowli adherentnej TC-
Tissue Culture.

Pytanie nr 10
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dotyczy Zatacznik 5.8 poz. 4-6
Czy w pozycjach 4-6 Zamawiajacy bezwzglednie wymaga butelek do hodowli adherentnej TC-
Tissue Culture, czy tez butelek do hodowli w zawiesinie — Non-Treated?

Odpowiedz na pytanie nr 10

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz w zaktadce 5.8 w pozycjach 4-6 nie wystepujq
butle. Jeéli jednak Wykonawca miat na mysli zaktadke 5.16 wéwczas odpowiedz na pytanie nr 10
brzmi: w kazdej pozycji, gdzie Zamawiajacy wymaga butelek hodowlanych powlekanych,
precyzuje, ze chodzi o butelki do hodowli adherentnej TC-Tissue Culture.

Pytanie nr 11

dotyczy Zatacznik 5.8 poz. 7-12
Czy w pozycjach 7-12 Zamawiajacy bezwzglednie wymaga ptytek do hodowli adherentnej TC-
Tissue Culture, czy tez ptytek do hodowli w zawiesinie — Non-Treated?

Odpowiedz na pytanie nr 11

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz w zaktadce 5.8 w pozycjach 7-11 nie
wystepuja ptytki do hodowli. Ponadto w zaktadce 5.8 brak jest pozycji nr 12 - posiada ona jedynie
11 pozycji. Jedli jednak Wykonawca miat na mysli zakladke 5.16 wéwczas odpowiedz na pytanie nr
11 brzmi: Zamawiajacy bezwzglednie wymaga ptytek do hodowli adherentnej.

Pytanie nr 12

dotyczy Zatacznik 5.8 poz. 33-36

Czy Zamawiajacy moze opisaé, jakie dno powinny posiadac piytki z pozycji 33-36? Co oznacza
okredlenie ,C-ksztattne”? Czy Zamawiajgcy moze podaé numery referencyjne produktdw z pozycji
33-36, na ktorych Wykonawcy moga sie wzorowal jako produkty najbardziej zblizone do
wymaganych przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie nr 12

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz w zaktadce 5.8 brak jest pozycji nr 33 — 36 -
posiada ona jedynie 11 pozycji. Jesli jednak Wykonawca miat na mysli zaktadke 5.16 wdowczas
odpowiedz na pytanie nr 12 brzmi: wymagane ptytki powinny posiada¢ dno u-ksztattne, czyli w
podanych pozycjach nastepuje zamiania dna c-ksztattego na u-ksztattne .

Pytanie nr 13

dotyczy Zatacznik 5.8 poz. 40

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac¢ numer referencyjny produktu z poz. 40? Opis sugeruje
konkretnego Producenta, lecz producent nie posiada w swojej ofercie opisanych butelek o
pojemnoéci 50ml. Czy Zamawiajgcy nie miat na myéli butelek o objetosci 125ml?
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Odpowiedz na pytanie nr 13

Odpowiedz na pytanie nr 13

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy informuje, iz w zaktadce 5.8 brak jest pozycji nr 40 -
posiada ona jedynie 11 pozycji. Jesli jednak Wykonawca miat na mysli zaktadke 5.16 wdwczas
odpowiedz na pytanie nr 13 brzmi: przyktadem takiego produktu jest Wheaton Item#356915.

Pytanie nr 14

dotyczy Zalacznik 5.8 poz. 40-44

Z opisow pozycji 40-44 wynika jednoznacznie kto jest producentem wymaganych produktéw. W
zwigzku z tym iz sg to specyficzne produkty, dostepne tylko na zaméwienie oraz o utrudnionej
dostepnosci dla pozostatych Wykonawcow, czy Zamawiajacy moze wydzieli¢ powyzsze pozycje do
nowego pakietu, aby zwiekszy¢ konkurencyjnosé ofert?

Odpowiedz na pytanie nr 14

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy informuje, iz w zaktadce 5.8 brak jest pozycji nr 40 — 44 -
posiada ona jedynie 11 pozycji. Jesli jednak Wykonawca mial na mysli zaktadke 5.16 wdéwczas
odpowiedz na pytanie nr 14 brzmi: Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na proponowana
Zmiane.

Pytanie nr 15

czesc¢ 3

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie kolumienek o zatgczonej nizej specyfikacii.
Woéwczas w pozycji nr 1 i 2 zaoferowalibySmy op 50 szt. To jedyna dostepna wielko$¢ opakowania
(zatgcznik do Informaciji nr 1)

http://www.mn-
net.com/SPEStart/SPEphases/SPERPphases/CHROMABONDC18Hydra/tabid/7226/language/en-

US/Default.aspx

Odpowiedz na pytanie nr 15

W-odpowiedzi na pytanie -Zamawiajacy- informuje; -iz-Zamawiajacy-wyraza-zgode-na-zaoferowanie
wszelkich kolumienek spetniajagcych wymagania podane w SIWZ. Zgodnie z zapisami w
dokumentacji przetargowej, dopuszczalne jest réwniez zaoferowanie innych wielkosci opakowan,
niz wyspecyfikowane, o ile zapewniona zostanie wymagana liczba sztuk kolumienek.

Pytanie nr 16

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zaktadka 5.30:
Czy Zamawiajacy zgadza sie na zmiang brzmienia pozycji nr 1 - Parametry techniczne lub
parametry rownowaznosci
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z:

,Srednica glowicy 12,7mm, s$rednica pinu 3,1 mm, dtugos¢ pinu 8mm, z wcigciem na pgsetg”

na:

Jérednica gtowicy 12,5-12,7mm, $rednica pinu 3,1-3,2 mm, dtugos¢ pinu 8mm, z wcieciem na
pesete”

Uzasadnienie: Oferowane przez nas stoliki do preparatéw na SEM s funkcjonalnie rownowazne
tym wyspecyfikowanym w SIWZ. Réznica w $rednicy gtowicy wynoszaca tylko 0,2mm nie wptywa
na ergonomig pracy uzytkownika, jak réwniez na rozmiar probek, ktére mozna obserwowac.
Srednica pinu w oferowanych przez nas stolikach jest dostosowana do uchwytéw stosowanych w
mikroskopii SEM, $rednica 3,2mm jest powszechnie stosowanym standardem w mikroskopii SEM.

Odpowiedz na pytanie nr 16

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajgcy wyjasnia, iz wyraza zgode na proponowang zmiang. Z
uwagi na powyzsze, dziatajac zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany
tresci SIWZ w zakresie czesci 30, w nastepujacy sposob:

w zataczniku nr 5 do SIWZ (,Formularz cenowy”) w zaktadce 5.30, pozycji nr 1, kolumna D
(,Parametry techniczne lub parametry rownowaznosci*”) nadaje sie nowe, nastgpujgce brzmienie:

,Srednica gfowicy 12,5-12,7mm, srednica pinu 3,1-3,2 mm, dfugosc pinu 8mm, z wcigciem na
pesete”

Pytanie nr 17

Dotyczy zatacznika nr 5 do SIWZ, zaktadka 5.30:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane brzmienia pkt 7 ppkt 2 SIWZ dot. terminu wykonania
Zzamowienia

,Realizacja poszczegdlnych sukcesywnych dostaw w terminie nie dtuzszym niz 10 (stownie:
dziesie¢) dni roboczych od dnia ztozenia zamdwienia.”

na:

+Realizacja sukcesywnych dostaw dia czesci 5.1-5.29 i 5.31 w terminie nie dtuzszym niz 10
(stownie: dziesiec) dni roboczych, natomiast czgsci 5.30 w terminie nie dtuzszym niz 30 (stownie:
trzydziesci) dni od dnia ztozenia zamdwienia.”

Uzasadnienie: Oferowane przez nas produkty sprowadzane sa z Wielkiej Brytanii. Sg to akcesoria
wysokiej jakoéci, ktére wytwarzane sa zgodnie z aktualng kolejkg zadan u producenta, totez
gwarantowany termin dostawy wynosi do 30 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 17
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Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie dostawy w zakresie czesci 30 do 30 dni.
Z uwagi na powyzsze, dziatajac zgodnie z art.38 ust.4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dokonuje zmiany:

a) tresci pkt 2 w dziale 7 SIWZ, nadajac mu nowe, nastepujace brzmienie:

,Realizacja poszczegdinych sukcesywnych dostaw w terminie nie dtuzszym niz 10 (stownie:
dziesie¢) dni roboczych od dnia ztozenia zamdwienia, za wyjatkiem:

a) czesci 16, dla ktdrej termin dostawy wynosi maksymainie 14 (stownie: czternascie) dni
roboczych od dnia zfoZenia zamowienia,

b) czesci 30, dla ktorej termin dostawy wynosi maksymalnie 30 (stownie: trzydziesci) dni od dnia
ztoZzenia zamowienia”

b) tresci SIWZ w dziale 24 pkt 2, ktory otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie:

»2. Termin realizacjf zamowienia waga 10%

A) Wszystkie czesci za wyjatkiem czesci 16 oraz 30:
Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni roboczych — 1 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 9 dni roboczych — 2, 5pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 8 dni roboczych — 5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 7 dni roboczych — 7,5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 6 dni roboczych — 10 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dfuzszego niz 10 dni roboczych oferta bedzie podlegata
odrzuceniu. W przypadku braku wpisu przyjmuje sie maksymaing dfugosc terminu dostawy, t, 10
ani roboczych, i przyznaje sie 1 pkt,, zas w przypadku zaoferowania terminu krotszego niz 6 dni
roboczych przyznaje sie 10 pkt.

B) Czesc 16:

Za wykonanie dostawy w terminie 14 dni roboczych — 1 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 13 dni roboczych — 2, 5pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 12 dni roboczych — 5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 11 dni roboczych — 7,5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 10 dni roboczych — 9 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 9 dni roboczych — 11,5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 8 dni roboczych — 13 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 7 dni roboczych — 15 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dfuzszego niz 14 dni roboczych oferta bedzie podiegata
odrzuceniu. W przypadku braku wpisu przyjmuje sie maksymaing dfugosc terminu dostawy, t, 14
ani roboczych, i przyznaje sie 1 pkt,, zas w przypadku zaoferowania terminu krotszego niz 7 dni
roboczych przyznaje sie 15 pkt.

C) Czesc 30
Za wykonanie dostawy w terminie 30 dni — 25 dni — 1 pkt
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Za wykonanie dostawy w terminie 24 dni — 20 dni — 3 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 19 dni — 15 dni — 5 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 14 dni — 10 dni — 8 pkt
Za wykonanie dostawy w terminie 9 dni — 7 dni — 12 pkt

W przypadku zaoferowania terminu dfuzszego niz 30 dni oferta bedzie podlegata odrzuceniu. W
przypadku braku wpisu przyjmuje sie maksymalng dtugosc terminu dostawy, ti. 30 dni, | przyznaje
sie 1 pkt., zas w przypadku zaoferowania terminu krotszego niz 7 dni przyznaje si¢ 12 pkt.

Wartoscig punktowg oceny badanej oferty bedzie suma ocen uzyskanych za poszczegdine Kryteria
1/2

1. Zamawiajacy oceni i porowna jedynie te oferty, ktore:

a. zostang ztozone przez Wykonawcow nie wykluczonych z niniejszego postepowania,
b. nie zostang odrzucone.

2. Zamawiajgcy uzna za oferte najkorzystniejszg — oferte z najwickszg iloscia punktow.

3. W przypadku Wykonawcy, ktory ztoZyt oferte, ktdrej wybor prowadzitby do powstania
obowigzku podatkowego zamawiajacego zgodnie z przepisami o podatku od towarow i
ustug w zakresie dotyczacym wewnagtrzwspolnotowego nabycia towarow [ ktory na
podstawie odrebnych przepisow nie jest zobowigzany do uiszczania podatku VAT na
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej i ktory w Formularzu Oferty poda cene np. z zerowa
stawka VAT, Zamawiajacy na etapie porownywania i oceny ofert doliczy do takiej ceny
ofertowej podatek od towardw i ustug VAT, zgodnie z art. 91 ust. 3a PZP. PowyzZsze wynika
z koniecznosci ustalenia kwoty, ktora bedzie realnfe obcigzata budzet Zamawiajgcego z
tytutu realizacji zamowienia.

c) zatgcznik nr 1 do SIWZ — Wzdr Formularza Oferty, w ktérym w pkt 4 ppkt 3):

- w lit. dd) sformutowanie: , Termin realizacji zamowienia dostawczego: ............ ani roboczych”
zastepuje sie sformutowaniem: , Termin realizacji zamdwienia dostawczego: ............ ani”

- sformutowanie: ,Uwaga: W przypadku nie wpisania zaoferowanej flosci dni na dang czesc
zamowienia, na ktorg Wykonawca skiada oferte — Zamawiajacy przyjmuje termin 10 dni
roboczych”zastepuije sie sformutowaniem:

,Uwaga: W przypadku nie wpisania zaoferowanej ilosci dni na dang czesc¢ zamowienia, na ktorg
Wykonawca sktada oferte — Zamawiajacy przyjmuje termin 10 dni roboczych, za wyjgtkiem:

a) czesci 16, dla ktdrej Zamawiajacy przyjmuje termin 14 dni roboczych

b) czesci 30, dla ktdrej Zamawiajacy przyjmuje termin 30 dni”

d) paragraf 3 ust. 4 Wzoru umowy (zatacznik nr 6 do SIWZ), w odniesieniu do czgsci 30,
otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie:

,Realizacja Zamdwienia nastapi w moZiiwie najkrotszym terminie od daty ztoZenia Zamowienia, nie
bedzie on jednak dtuzszy niz 30 (stownie: trzydziesci) dni”.
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I1. Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 z pdzn.zm.), zwanej dalej: ,ustawg Pzp”, Zamawiajgcy dokonuje
zmiany tresci SIWZ w zakresie opisanym ponizej.

Przedmiot zamowienia zostaje poszerzony tacznie o trzy czesci, tj. o dwie nowe czesci: cze$¢ 32
oraz cze$¢ 33 oraz o cze$¢ 34 — vide: odpowiedz na pytanie nr 3 powyzej (w zatgczniku nr 5 do
SIWZ w zaktadce 5.29 wykresla sie pozycje 11; jednoczesnie w zatgczniku nr 5 tworzy sie zaktadke
5.34 stanowiacg czeS¢ nr 34 zamdwienia, do ktdrej przenosi sie asortyment z pozycji 11 zaktadki
5.29).

W zwiagzku z powyzszym zmianie ulega:
a) zatacznik nr 5 do SIWZ poprzez dodanie czesci 32-34,

b) tres¢ SIWZ w dziale 3. Pkt 1) — 2), 6), gdzie sformutowanie: ,(zakfadki od 5.1 do 5.31)”
zastepuje sie sformutowaniem: ,,(zakfadki od 5.1 do 5.34)",

c) tres¢ SIWZ w dziale 4., gdzie sformutowanie: ,31 ofert czesciowych” zastepuje sie
sformutowaniem: ,34 ofert czesciowych’,

d) tre$¢ SIWZ w dziale 11. Pkt 1, gdzie zmienia sie w tabeli warto$¢ wadium dla czesci 29 oraz
dodaje sie wartos¢ wadium dla czeséci 32-34, ktére wynosza odpowiednio:

- czes¢ 29: 500,00 zt
- cze$¢ 32: 30,00 zt
- cze$¢ 33: 280,00 zt
- czes¢ 34: 15,00 zt

e) tres¢ SIWZ w dziale 14. Pkt 3), gdzie sformutowanie: ,(zak#adki od 5.1 do 5.31)” zastepuje sie
sformutowaniem: ,(zakfadki od 5.1 do 5.34),

f) tres¢ SIWZ w dziale 23. Pkt 4., gdzie sformutowanie: ,(Zafgczniki nr 5 SIWZ — zaktadki od 5.1
do 5.31)”zastepuje sie sformutowaniem: ,(Zafgczniki nr 5 SIWZ — zaktadki od 5.1 do 5.34)”

g) tre$¢ SIWZ w dziale 24., gdzie sformutowanie: ,Zamawiajacy oceni ztozone oferty w kazdej z 31
czesci zamowienia wg kryterium” zastepuje sie sformutowaniem: ,Zamawiajgcy oceni ztoZone
oferty w kazdej z 34 czesci zamdowienia wq kryterium”

h) wykaz zalacznikéw w dziale 33. SIWZ, gdzie sformutowanie. ,(zaktadki od 5.1 do 5.31)”
zastepuje si¢ sformutowaniem: ,(zaktadki od 5.1 do 5.34)", a sformutowanie: ,(czesci zamowienia
od 1 do 31)”zastepuje sie sformutowaniem: ,(czesci zamowienia od 1 do 34)”

IN NOWACY.J NA VURIA ELJROPFE)SHA
GOSPODARKA : .
o MR PR R ¥ (VI SN SO S| (S S BT ! ey . 0 '
FTAERD WARTNNAGS ATy DIZEZ UME LUTGOESKA 22 STOOR Luinigepsideg Tandusza Buesspu bewnaliegag
[ 294 295 00 22, BLGAT: 020671635 Spntka [pst zarejestnwana w yqdze Hejoroveym dia weoclawa | apryezneg we Yraciast

By A To aldzal we wirectasiu ynzial Gospdarn:zy Krajowsege dejestro sadimyegn parl or KIS $A0G30G738
XY NAN 2ANT ARAN N ARNL T17. Vonmenl Jrlavmida v 203 A7 1 AN =1



EIT-

DCMiB

i) zatacznik nr 1 do SIWZ — Wzdr Formularza Oferty, w ktorym w pkt 4 ppkt 3) dodaje sig litery ff),
gg) oraz hh) w nastepujgcym brzmieniu:

ff) dla czesci nr 32:

Termin realizacji zamdwienia dostawczego: ............ dni roboczych.
gqg) dla czesci nr 33:

Termin realizacji zamdwienia dostawczego: ............ dni roboczych.
hh) dla czesci nr 34:

Termin realizacji zamodwienia dostawczego: ............ dni roboczych.

a ponadto sformutowanie: ,Wraz z ofertg przedstawiamy wypefniony Zatacznik nr 5 do SIWZ
(zaktadki od 5.1 do 5.31), stosowanie do czesci na ktorg sktadamy oferte” zastepuje sig
sformutowaniem: ,Wraz z ofertg przedstawiamy wypefniony Zatgcznik nr 5 do SIWZ (zaktadki od
5.1 do 5.34), stosowanie do czesci, na ktorg skfadamy oferte.”

III. W zwigzku z wprowadzong przez Zamawiajacego zmiang tresci SIWZ w zakresie opisu
przedmiotu zaméwienia (vide: pkt II powyzej) powodujacg jednoczesnie istotng zmiang tresci
Ogtoszenia o zamdwieniu, dziatajagc na podstawie art. 38 ust. 4a w zw. z art.12a ust.2 pkt 1
ustawy Prawo zamowier publicznych, Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert o czas
niezbedny na wprowadzenie zmian w ofertach, do dnia 12.08.2015r. do godz. 08:30.

Wobec powyzszego zmianie ulega réwniez termin otwarcia ofert: otwarcie ofert odbedzie sie w
dniu 12.08.2015r. 0 godz. 08:45.

Miejsce skfadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

IV. W zwiazku z wprowadzonymi przez Zamawiajacego zmianami, na Wykonawcy
ciazy obowigzek uwzglednienia ich w tresci oferty i zlozenia oferty wraz z
zatacznikami o tresci po ostatecznych zmianach.

Zamawiajacy informuje, iz w 2zwigzku z dokonanymi zmianami, integralng czes¢ niniejszej
Informacji stanowi:

1) zmieniona, edytowalna wersja:
a) Zatgcznika nr 5 do SIWZ — Formularz cenowy
b) Zatacznika nr 1 do SIWZ — Wzdr Formularza Oferty

Z wyrazami szacunku,
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back to summary || CHROMABOND® Cis HYdI‘a

of RP phases

! Octadecyl modified silica phase for SPE of polar analytes

Features

@ ¢ Base material silica, pore size 60 A, partide size 45 um, specific surface 500 m?/g, pH stability 2-8
» Speclal octadecyl phase for polar analytes, not endcapped, carbon content 15 %
o Recommended application:
more polar compounds like pesticides and their polar degradation products,
phenols, phenoxycarboxylic acids, nitroaromatics, pharmaceuticals
For applications click here.

Ordering information

Volume Adsorbent weight Pack of
CHROMABOND?® Cyy Hydra polypropylene columns
‘ 50mg 100 mg 200 mg 500 mg 1qg 2g 3g
i 1mL 730294 730295 100
I 3mL 730296 730297 730298 S0
6 mL 730299 730300 730301 730302 30
CHROMABOND® Cyy Hydra glass columns
200 mg 500 mg ig
3ImL 730296G  730297G  730258G so
6 mL 730299G 730300G 30
! | CHROMABOND® LV-Cyq Hydra
| Ve 200 mg
| 1
| 15mt 732295
" 30
Ji CHROMAFIX® C1s Hydra cartriiges
8 Size/ Adsorbent S M L
|
K weight (average) 270 mg 530 mg 950 mg
| 731730 731731 731732 50
CHROMABOND® MULTI 96 C,p Hydra
96 x 100 mg
: 738294.100M 1
CHROMABOND® C;; Hydra adsorbent
730628 100 g

Copyright 2015 by MACHEREY-NAGEL GmbH & Co. K6 Imprint / Impressum  Privacy Statement Terms OF Use
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